

# **H.I. Drucker & Søn ApS**

Hollændervej 4A, 2. th., 1855 Frederiksberg C

**CVR-nr. 27 72 96 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

---

Rasmus Drucker Ibfelt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H.I. Drucker & Søn ApS  
Hollændervej 4A, 2. th.  
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27 72 96 65  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Drucker Ibfelt

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

e-Types Group A/S, Købehavn Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for virksomheder, der driver virksomhed med design, kommunikation, virksomhedsrådgivning og reklame samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.103 mod -8.610 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138.339 mod 1.946.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.103</b>	<b>-8.610</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.157.762	1.960.729
Andre finansielle indtægter	9.241	7.671
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.561	-12.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.138.339</b>	<b>1.946.913</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.138.339</b>	<b>1.946.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.100.000	1.035.000
Udbytte for regnskabsåret	650.000	410.000
Overføres til overført resultat	0	501.913
Disponeret fra overført resultat	-1.611.661	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.138.339</b>	<b>1.946.913</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.278	198.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.278</u>	<u>198.275</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	292.941	292.941
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.941</u>	<u>317.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.219</u></b>	<b><u>516.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	88.960	81.913
Tilgodehavender i alt	<u>88.960</u>	<u>81.913</u>
Likvide beholdninger	<u>1.217.892</u>	<u>2.608.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.306.852</u></b>	<b><u>2.690.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.885.071</u></b>	<b><u>3.206.472</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	941.796	2.553.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	410.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.716.796</u></b>	<b><u>3.088.457</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	168.275	118.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.275	118.015
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.275</u></b>	<b><u>118.015</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.885.071</u></b>	<b><u>3.206.472</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>15.561</u>	<u>12.877</u>	
	<b><u>15.561</u></b>	<b><u>12.877</u></b>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	198.275	170.800	
Tilgang i årets løb	<u>62.003</u>	<u>27.475</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>260.278</u></b>	<b><u>198.275</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>260.278</u></b>	<b><u>198.275</u></b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2020	<u>292.941</u>	<u>292.941</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>292.941</u></b>	<b><u>292.941</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>292.941</u></b>	<b><u>292.941</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
e-Types Group A/S, Købehavn Danmark	25,60 %	<u>9.136.949</u>	<u>5.565.866</u>
		<b><u>9.136.949</u></b>	<b><u>5.565.866</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2020	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	